INNLO

M a X ]iasl¥ian)

BRAMA FT2

Instrukcja obstugi



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Spis tresci

1. INStruKCja BEZPIECZEASIWA ......ceeivieieeeeeeeee et 3
2. INFOrMACIE OGOINE.....cciiiiiiee ettt s ekt e e e bt e e e bt e e e b e e e e bt et e e e nbe e e e e neee 3
% T © o T= 1 (o 1117 Vg 1= SR 3
P U L1111 o 11 PR POPUSPPPRPP 3
T Y (o] 4] = AT PP PPPP P PUPPPTPPPPPT 4
N I v =To | E=To I 1o T PP O PP PP PPPPPPTPPPPP 4
70 o g1 =48 (o] QLo T8 (o (U I 5
N LY=o T E= Loy E= T (o g 1ST=T 1= T - 25
5. WSKAZOWKI trENMINGOWE .....coiuiiiiiiiiiiiie ittt ettt ettt e e et e e e e st e e e e e sabb e e e e abbe e e e abbeeeeanreeeeaan 25
T 4= U 1Y SRR 26
O B = W o7~ LT o D O PP P PP PPPPPPTPPPPPPTN 27



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2
1. Instrukcja bezpieczenstwa

WAZNE!

e Instrukcja atlasu wyprodukowanego zgodnie z normg DIN EN 957-1/2.

¢ Maksymalna waga uzytkownika: 120kg.

e Atlas powinien by¢ uzywany zgodnie z przeznaczeniem.

e Uzycie niezgodne z przeznaczeniem moze by¢ niedozwolona i moze by¢ niebezpieczne. Importer nie
ponosi odpowiedzialno$ci za szkody wywotane niewtadciwym uzytkowaniem sprzetu.

e Sprzet zostat wyprodukowany zgodnie z najnowszymi standardami bezpieczenstwa. Potencjalne
zagrozenia moggce spowodowac urazy zostaty wykluczone.

W celu unikniecia urazéw i / lub wypadkéw, nalezy przestrzegaé nastepujacych, prostych zasad:
1. Nie pozwalaé dzieciom bawi¢ sie na ani w poblizu sprzetu.
2. Regularnie sprawdzac¢ czy wszystkie $ruby i nakretki sg dobrze przykrecone.
3. Niezwlocznie wymienia¢ wszystkie uszkodzone czesci i nie uzywaé sprzetu dopdki nie zostanie
naprawiony. Nalezy tez zwraca¢ uwage na ewentualne zuzycie materiatu.
4. Przed uruchomieniem sprzetu doktadnie przeczyta¢ instrukcje uzytkowania.
5. Z kazdej strony sprzetu musi sie znajdowa¢ min. 1,5m wolnej przestrzeni.
6. Sprzet ustawi¢ na statym i rbwnym podtozu.
7. Nie trenowac bezposrednio przed lub po positku.
8. Przed rozpoczeciem treningu fitness skonsultowac sie z lekarzem.
9. Bezpieczne uzywanie sprzetu moze by¢ zagwarantowanie tylko w przypadku regularnego doktadnego
sprawdzenia czesci zuzywajgcych sie. Sg one oznaczone * na liscie czesci.
10. Sprzetu treningowego nigdy nie wolno uzywacé jako zabawki.
11. Trenowaé w obuwiu, nigdy boso.
12. Upewni¢ sie, ze w poblizu sprzetu nie ma oséb trzecich, gdyz moga one dozna¢ urazu w wyniku
kontaktu z ruchomymi czesciami.
13. Nie stawia¢ sprzetu w wilgotnych pomieszczeniach (tazienka) lub na balkonie.
14. Jesli zazywa sie jakies lekarstwa, nalezy sie skonsultowac¢ przed rozpoczeciem treningu z lekarzem.
15. Nalezy zwréci¢ uwage, aby zadne czesci nie znajdowaty sie w miejscu, przez ktére przechodzg
domownicy. Moze dojs¢ do urazu.

2. Informacje ogdlne

Sprzet przeznaczony jest do uzytku domowego. Odpowiada on wymogom normy DIN EN 957-1/2.
W przypadku niewtasciwego uzytkowania (np. zbyt intensywnego treningu, niewtadciwych ustawien itp.) nie
mozna wykluczy¢ uszczerbku na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem treningu nalezy dokona¢ ogdlnego badania lekarskiego w celu wykluczenia
ewentualnych ryzyk dla zdrowia.

2.1. Opakowanie

Opakowanie wykonane jest z przyjaznych dla srodowiska i podlegajacych recyclingowi materiatow.
o Opakowanie zewnetrzne z tektury

o Czesci wyprofilowane z pianki polistyrenowej (PS) nie zawierajgcej freonu

e Folie i worki z polietylenu (PE)

e Tasmy mocujgce z polipropylenu (PP)

2.2. Usuwanie

Po zakonczeniu uzytkowania, produkt ten nie moze zosta¢ usuniety jako odpad domowy, tylko musi zostac
oddany do punktu zbiérki zuzytych sprzetéw elektrycznych i elektronicznych. Materiaty mozna poddac
recyklingowi zgodnie z ich oznakowaniem. Poprzez recycling, recykling materiatéw lub inne formy

wykorzystania starych urzgdzen, przyczyniacie sie Panstwo do ochrony naszego $rodowiska.

Prosze pyta¢ w urzedzie miasta / gminy o odpowiednie miejsce utylizaciji.



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

3. Montaz

W celu utatwienia montazu atlasu, najwazniejsze czesci zostaty wstepnie zmontowane. Przed rozpoczeciem
montazu prosze uwaznie przeczytaé ponizszg instrukcje i kontynuowac krok po kroku zgodnie z opisem.

Zawartos¢ opakowania
o Rozpakuj wszystkie czesci i utdéz je na podtodze obok siebie.

e Glowng rame umiesci¢ na podktadzie chronigcym poditoge, w przeciwnym przypadku moze dojsé do
uszkodzenia lub porysowania podtogi przez metalowe elementy. Podktad powinien by¢ ptaski i niezbyt

gruby, tak aby atlas mogt staé stabilnie.

o W trakcie montazu nalezy zapewni¢ przynajmniej 1,5m wolnej przestrzeni z kazdej strony.

3.1. Przeglad lin

z

. M (f .
LJ | L) _<

Pos. 33:0berer Seilzug/
Upper cable 695-500-002

O § {(

Pos. 32:Unterer Seilzug/
Lower cable 695-500-001

RE== { P ©®

Pos. 34:Hinterer Seilzug/
Rear cable 695-500-003




Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

3.2. Montaz krok po kroku

Krok 1

Ax M10* 120 Sechskantschraube,” Hex Bolts
(78]

B8x M10 Unterlegscheibe/ Flat VWashers (97]

dx M10 Mutter,” Locknuts [S8]




Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 2

>

4R

-
= B ®m % % J & @ A u B

Bx MB* 16 Linsenkopfschraube/
Button Head (84)

8x M8 Unterlegscheibe,/ Flat Washers .
(100]

<

.II /
—

2x M10x80
Innensechskantschraubea,”
Socket Head (79)

2x M10 Unterlegscheibe,/ Flat
washer (97]

2 - M10 Mutter,/ Locknut [98)

2% M10x90 Sechskantschraube,”
Hex bolts [80]

Ax M10 Unterlegscheibe,” Flat
washer [97)

2x M10 Mutter/ Locknut [98]

Sruby nalezy skreci¢ tylko sitg reki. W kroku 7 zostang dokrecone.



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 3

2x M10*85 Sechskantschraube,”
Heax Bolts (B3)

4x M10 Unterlegscheibe, gebogen,”
Curved Washers (93]

2x M10 Mutter,” Locknuts (98]

I I N S T N N ]

1x M10*80 Sechskantschraube,”
Hex Bolt [B3)

2x M10 Unterlenscheibe, gebogan,”
Curved Washers (95]

1% M0 Mutter, Locknut (98]

Sruby nalezy skreci¢ tylko sitg reki. W kroku 7 zostang dokrecone.



Instrukcja obstugi

FINNLO Maximum FT2

Krok 4
74 = 8
£
29w A 55 44 ‘a4 s
= Y ola
e -
" 2* 93 74
74 /E -
- - 2x- M12*85 Sechskantschraube,/
85 & ﬂ,ﬁ 9 Hex Bolts (85)
= - - 4x M12 Unterlegscheibe,/ Flat
29 74 <] Washers (74)
,ED @ 2% M12 Mutter/ Locknuts (93)
L) ': [
10 ] @
: )
-~
4R 2x Grofie Gummidampfer
N larger ID Slider Rubber Donuts (7E)
: Ew 4L
. -l Il
10 . 74

Ax MBx5 Schrauben,/
Set screws [(107)

A) W pierwszej

kolejnosci przeprowadz amortyzator gumowy [76] przez prowadnice [10]. Wsunh

prowadnice [10] z przodu w otwory ramy stuzgcej do regulacji wysokosci [4R&4L]. Zmocu;j je za pomocag
2 $rub M6x5 [107] kazda do otwordw na dole i przesunh gumowy amortyzator w doét.

B) Zamocuj czerwony element do regulacji wysokosci [55] za pomocg s$ruby imbusowej M5x8 [44] od
wewnetrznej strony do wspornika do regulacji wysokosci [8&9].

C) Przeprowadz wsporniki do zmiany wysokosci [8&9] przez prowadnice [10] i rame stuzgcg do regulacji
wysokosci [4R&L]. Uwazaj, zeby czerwony element do zmiany wysokosci wskazywat do wewnatrz. Aby
go natozyé musi by¢ skierowany w gére. Umies¢ oba w pozyciji 20.

D) Zamontuj ruchomy uchwyt rolek [29] z wspornikami do regulacji wysoko$ci [8&9] za pomocg 2 $rub
szesciokatnych M12x85 [85], 4 podktadek M12 [74] i w nakretek M12 [93].

Wszystko nalezy dokreci€, ale zwré¢ uwage, aby ruchomym uchwytem rolek mozna byto lekko poruszaé.



Instrukcja obstugi

Krok 5

FINNLO Maximum FT2

12

10

4R

10

>

T RT MY Ry R

-|||1|l|-|l_‘\,

4L




Instrukcja obstugi

Krok 6

FINNLO Maximum FT2

4x M10*30 Sechskantschraube,”
Hex Balt [(B0)

Bx M10 Unterlegscheibe,”
Flat Washers [97]

4x M10 Locknuts [98]

2x M10*95 Sechskantschraube,
Hax Bolt [21)

4x M0 Unterlegscheibe,” Flat Washars
97

2x M10 Mutter,” Locknuts [98)

2x M10*75 Sechskantschraube,”
Hex Bolt [B2]

Ax M10 Unterlegscheibes Flat
Washers [3/7]

2x M10 Mutter,” Locknuts [SB]

10



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 7
19
R
’-r‘_
e - Zx M10* 70 Sechskantschraube,/
'-? . 14 Hex Bolt (B81)
[ - ., 4x M10 Unterlegschaibe,” Flat

e » Washer [97)
a4 2x M10 Mutter/ Locknut (98)

18

4x M10~* /5 Sechskantschraube,”
Hex Bolt [B82)

Bx M10 Unteregscheibe,” Flat
Washer (97]

Ax W10 Mutter Locknut (98]

UWAGA: lewy goéry uchwyt rolek zostat wyposazony w zétty hak zabezpieczajgcy.

A. Zamocuj gérny uchwyt rolek [19&18] i przednig podpore [14] do ramy do regulacji wysokosci [4R&4L] za
pomoca 4 srub szesciokatnych M10x75 [82], 8 podktadek M10 [97] i 4 nakretek samokontrujgcych M10
[98]. Upewnij sie, ze zolty hak zabezpieczajgcy znajduje sie po wewnetrznej stronie. Zamocuj goérny
uchwyt rolek do lewej i prawej goérnej ramy [15&16] za pomocg 2 srub szesciokatnych M10x70 [81], 4
podkfadek M10 [97] i 2 nakretek samokontrujgcych M10 [98].

B. Obracajgc dlugg sztange [7] opusé jg i w ten sposdb zostanie zwolniony wspornik do regulacji
wysokosci. Upewnij sie, ze mozna obraca¢ diugg sztange, w przeciwnym razie zmien ustawienie
wysokosci [4R&4L] do wewnatrz lub na zewnatrz ramy gtéwnej [1&2].

C. Podnie¢ dtugag sztange [7] zupetnie do gory i zablokuj jg za pomocag z6ttego haka bezpieczenhstwa.
Dokre¢ wszystkie Sruby.

11



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 8

2x M12* 30 Sechskantschrauben/
Hex Bolt [BB)

2x M12 Unterlegschaeibe,/
Flat Washers [74)

2x M12 Mutter/ Locknuts (93)

Die Schrauben miissen von
hinten montiert werden, Must
install these M12 bolts from back
to front

1x M10*175 Sechskant-
schraube/ Hex Balt [B7)

2x M10 Unterlegscheibe,” Flat
Washers [97)

1% MO0 Mutter,” Locknut

(=98]

2x M10*25 Sechskantschrauben,/
Hex Bolt [BE)

dx M10 Untarlegscheiba,”
Flat Vashers (97)

2x M0 Mutter,” Locknuts (98]

1% M10*85 Sechskantschraube,/
Hex Bolt [83]

2x M10 Unterlegscheibe,”
Flat Washars [97)

Ttumaczenie drugiej od gory ramki po lewej stronie ze schematu: Sruby M12 muszg zostaé zamontowane od
tytu.

12



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 9-1

Tx M10* 120 Sechskantschraube
Hex Bolt (78]

2x M10 Unterlegschaibe/
Flat \Washers [97]

1% M10 Mutter,” Locknut [S8]

2x M10*85 Sechskantschraube/
Hex Bolt [(89)

4x M10 Unterlegscheibe/ Flat
Washears [97]

2x M0 Mutter/ Locknuts (98]

O\\(.ldil.hl'l

2x M10* 115 Sechskantschraube,”
Hex Bolt [(32)

4x W10 Unterlegscheibe”
Flat Washers [97]

2x M10 Mutters Locknuts [(98)

Uwazaj, aby $ruby do prowadnic jednostek obcigzenia zostaty zamontowane ,od wewnatrz” do ,na
zewnatrz”.

A. Przeprowadz prowadnice jednostek obcigzenia [24] do prawej dolnej ramy [1] i zamocuj je na dole za
pomocg 2 Srub szesciokgtnych M10x115 [92], 4 podkiadek [97] i 2 nakretek samokontrujgcych M10
[98].

Uwaga: Jezeli zostat dokupiony dodatkowy zestaw obcigzenia z 4 ptytami, wtedy nie nalezy montowac
uchwytoéw dystansujgcych [26].

B. Nasun na kazdg prowadnice jednostek obcigzenia uchwyt dystansujgcy [26], amortyzator gumowy [75] i
15 ptyt obcigzeniowych. Zwré¢ uwage, zeby prosta powierzchnia byta od strony wewnetrznej w celu
pozniejszego naklejenia naklejek z obcigzeniem.

C. Przykre¢ rolke [27] do pretu regulacji obcigzenia [23], ale nie dokrecaj zbyt mocno. Sprawdz, czy
dodatkowe sztuki obcigzenia [58] mozna bezproblemowo nasungé na pret regulacji obcigzenia [23] i

13



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

wtedy dokrec rolke [27]. Przesun pret regulacji obcigzenia [23] na prowadnice jednostek obcigzenia
[24].

D. W16z kotek regulacii obcigzenia [28] do bloku obcigzenia.

E. Zamocuj prowadnice jednostek obcigzenia [24] do gornej ramy [15] od $rodka na zewnagtrz za pomocg 2
Srub szesciokgtnych M10x85 [89], 4 podktadek M10 [97] i 2 nakretek samokontrujgcych M10 [98].

F. Zamontuj rolke 3-1/2” [65] do gornej prawej ramy [15] za pomocg 1 $ruby szesciokgtnej M10x120 [78],
2 podktadek M10 [97] i 1 nakretki samokontrujgcej M10 [98].

G. Przyklej naklejki z obcigzeniem na ptytki obcigzeniowe.

H. Nasmaruj prowadnice jednostek obcigzenia [24] za pomoca sprayu silikonowego.

Powtorz powyzsze kroki dla strony lewej. Patrz krok 9-2.

14



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 9-2

1x M10* 120 Sechskantschraube,”
Hex Balt [7B)
2x M10 Unterlegscheibe,/
Flat WWashers [97]
T 1x M0 Mutter,/ Locknut (98]

.I
.-B\N
i

2x M10*85 Sechskantschraube,”
Hex Bolt [B3)

4y M10 Unterlegscheibe”
Flat Washers (97]

2x M10 Mutter, Locknuts (98]

= 2x M10* 115 Sechskantschraube,”
26 "j ﬁ Hex Bolt [92)
dx M10 Unterlegscheibe, Flat
Washers [97]
2x M0 Muttar Locknuts (98]

15



Instrukcja obstugi

Krok 10

FINNLO Maximum FT2

Rolle/

Rolle/
Pulley

42 43

40

Pulley 6

Rolle,/
Pulley B

Ralle,

Rolle/
Pulley 10

Pulley 7

Rolls
12

4

Falle
Pulley 11

Rolle/
Pulley 3

Role
Puley 13

Ralle/
Pulley 2

Rolle/
Pulley 1

Oberer Seilzug
Upper Cable #
695-500-002

m@C@

Przeprowadz gorng ling [33] cienkim koricem przez rolke 1 i 2. Nastepnie nad rolkami 3 i 4. Pod rolkg 5

przy precie regulacji obcigzenia, nastepnie w gére nad rolkg 6. Pomiedzy rolkami 6 i 8 zamontuj

ruchomy uchwyt

rolek [22] z rolkg 7. Linke przeprowadZz pod rolkg 7. Zwr6¢é uwage, zeby

zabezpieczenie ruchomego uchwytu rolek [22] byt skierowany na zewnatrz. Nastepnie za rolkg 9 i nad
rolkg 10 w dot. Zamontuj tutaj kolejny ruchomy uchwyt rolek [22], zabezpieczenie uchwytu rolek jest
skierowane w tyt wraz z rolkg 11. Linke przeprowadz pod rolkg 11 w gore do rolki 12 i w przéd nad rolkg

13.

Nasun pitke z tworzywa sztucznego [43] na koniec linki i zamontuj mocowanie w ksztatcie U z pomoca

Sruby imbusowej [40/41]. Zamocuj karabihczyk [77].

Zamocuj karabinczyk [77] po drugiej stronie linki przy rolkach 1 i 2.
Z drugq strong postepujg analogicznie.

16



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 11

Raolle”
Pulley 16

Unterer Seilzug
Lower Cable # 695-500-001

Raolle,s
Fulley 14

1x M12 Seilzugspannschraube,/
Cable Adjustment Bolt [37)
1x Muttar M1 2 Flange MNut (45)

Pulley 15

A. Przeprowadz dolng ling [32] rozpoczynajac cienkim (bez czerwonego uchwytu) pod rolkg 14 i 15 w tyh.
Nastepnie w gore nad rolkg 16 na dole ruchomego uchwytu rolek i dalej w dot. Przeprowadz linke do
Ssruby napinajgcej linke [37] i przykre¢ nakretkg zabezpieczajgcg [45]. Nastepnie obréé Srube
napinajgcg linke przynajmniej o 5 petnych obrotéw w dolnej ramie. Przekre¢ nakretke zabezpieczajgca
w dot, ustawienie nastgpi w kroku 12.

B. Powie$ czerwony uchwyt na drugim koncu linki przy wsporniku regulacji wysokosci.

C. Zdruga strong postepujg analogicznie.

17



Instrukcja obstugi

FINNLO Maximum FT2

Krok 12

Rolle/
Pulley 18

Rolle/

Pulley 19

43
42
40

o
e 330
0

{
77 41

Hinterer Seilzug
Rear Cable
# 695-500-003

—— O

Pulley 17

Przeprowadz tylng line [34] rozpoczynajgc cienkim koncem pod rolkg 17 w gore. Nastepnie nad rolkg 18
znéw w dét i pod rolkg 19 w przod.

Nasun pitke z tworzywa sztucznego [43] na koniec linki i zamontuj mocowanie w ksztatcie U z pomoca

Sruby imbusowej [40/41].
Zamocuj karabinczyk [77].

Z drugg strong postepujg analogicznie.
Napiecie linki nalezy ustawi¢ na $rubie, ktéra zostata zamontowana w kroku 11. Po ustawieniu upewnij

sie, ze nakretka zabezpieczajgca zostata zablokowana.

Z drugg strong postepujg analogicznie.

18



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 13

Kunststoffbuchsa,”
Plastic Bushing
[slotted]

Fuhrungssailzug
hintan (kurre Verson)

L
M

Rear Guide Cablo
[shorter] Fuhrungssaeilzug
saithch (lange
Version)
1 Side Guide Cable
(longar]

A. Wkreé (5 obrotéw) koniec dtugiej bocznej prowadnicy liny [35] do gwintu na gérnej prawej ramie [15].

B. Drugi koniec wkreé¢ w gwint w ramie gtéwnej [2], do momentu az prowadnica liny bedzie napieta. Dokreé
obie nakretki zabezpieczajace.

C. Zdruga strong postepujg analogicznie.

D. Wkrec (5 obrotow) koniec krétkiej tylnej prowadnicy liny [36] do gwintu na gérnej tylnej ramie [15].

E. Drugi koniec wkre¢ w gwint w tylnej ramie tgczeniowej [3], do momentu az prowadnica liny bedzie
napieta. Dokre¢ obie nakretki zabezpieczajace.

F. Z drugg strong postepujg analogicznie.

G. Przeprowadz linki przez ruchome uchwyty rolek, otwér skierowany na zewnatrz. Nastepnie przesun

tulejki z tworzywa sztucznego (otwér skierowany do wewnatrz) na liny i wcidnij je w ruchome uchwyty
rolek. Klikniecie wskaze wtasciwg pozycje.

19



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 14

Vordere Abdeckhalterung [S5). Stellen Sie sicher,
dass die waagrechte Rippe nach auben zeigt!/

2% MB * 12 Innensechskantschraube

Button Head Bolts (95) ;rnr:t l.l.ppﬂr*ba;l%hrbml-dl.m‘lpunt Ftr"ankar. ﬁ.ﬁd!'-'l]. T;ke sUre
2% B Untarlegscheibe e horizental rib is facing to the outside of the
machine.

Flat VWasghers [101)]

Rechte Halterung,”
Right Bracket §1)

2x MB* 18 Innansachskantschrauba,” __,/ Links k_ 2x ME * 12 Innensechskantschraube,”
Button Head Bolts (B84) Halterung./ Button Head Bolts (33)
2% MB Unterlegscheibe,/ Flat Washers [100) Left Bracket 2x ME Unterlegscheibe
(BO) Flat Washers (101)

Ttumaczenie prawego gornego opisu na schemacie:
Przednie mocowanie osfony [59]. Upewnij sie, ze poziome zeberko wskazuje na zewnatrz.

Ttumaczenie prawego Srodkowego opisu na schemacie:
Prawe mocowanie [61].

Ttumaczenie dolnego srodkowego opisu ha schemacie:
Lewe mocowanie [60].

A. Zamontuj oba przednie gérne mocowania oston [59] (poziome zabezpieczenie wskazuje na zewnatrz)
za pomocg 2 srub imbusowych M6x12 [95] i 2 podktadek M6 [101]. Dokrecié sruby.
B. Zamontuj lewe i prawe gérne mocowania oston [60&61] do lewej i prawej gornej ramy [16&15] za
pomocy 2 $rub imbusowych M8x16 [84] i 2 podktadek M8 [100]. Sruby zostang dokrecone w kroku 15.
C. Zamocuj mocowanie akcesoriow [49] od dolnej strony goérnej ramy [16&15] za pomocg 2 $rub
imbusowych M6x12 [95] i 2 podktadek M6. Dokreci¢ sruby

20



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 15

Flache Serte zeigt
nach hinten,”

Flat section towards
back of machine.

0

10x ME* 12 Innensechskantschraube,/
Button Head Bolts (95)
10x ME Unterlegscheibe,/
Flat washers [101]

= 72

Ay M5* 10 Kreuzschlitzschraube
Philips Head Screws (96)
dx M5 Uinterlegscheiba,/
Flat. Washers [102)

G

Ttumaczenie prawego gornego opisu na schemacie:
Ptaska strona wskazuje w tyt.

A.

Obro¢ ostone materiatowg [70] w taki sposob, zeby szew byt od strony wewnetrznej. Przeprowadz przez
gorng naktadke mocowanie ostony [62] w taki sposdb, aby ostona byta przycisnieta na zewnatrz.
Zamocuj mocowanie [62] do przedniego mocowania ostony [59] i do dolnego otworu w tylnym
mocowaniu ostony [61] za pomocg 2 srub imbusowych M6x12 [95] i 2 podktadek M6 [101]. Nie dokrecaj
Srub.

Przeprowadz przez dolng naktadke mocowanie ostony [64] w taki sposéb, aby ostona byta przycisnieta
na zewnatrz. Zamocuj mocowanie [64] przeprowadzajgc je z przodu ramy gtéwnej [1] i z tyty do ramy
gtébwnej [1] do naciecia za pomocg 1 $ruby z tbem krzyzowym M5x10 [96] i 1 podkfadki M5 [102].
Dokre¢ sruby.

Aby naciggng¢ ostone materiatowg przesun gorng ostone najpierw jeden bok, nastepnie drugi bok w
gore i nastepnie dokre¢ sruby na mocowaniu ostony.

Obro¢ ostone materiatowg [71/72] w taki sposéb, zeby szew byt od strony wewnetrznej. Przeprowadz
przez goérng nakftadke materialowej ostony mocowanie ostony [62] najpierw przez waskie [71] a
nastepnie przez szerokg ostone [72] w taki sposdb, aby ostony byly przycisniete na zewnatrz. Zamocuj
mocowanie [62] do przedniego mocowania ostony [59] i do dolnego otworu w tylnym mocowaniu ostony
[61] za pomocag 2 Srub imbusowych M6x12 [95] i 2 podktadek M6 [101]. Nie dokrecaj $rub.

Przeprowadz przez dolng naktadke mocowanie ostony [64] w taki sposéb, aby ostona byta przyci$nieta
na zewnatrz. Zamocuj mocowanie [64] przeprowadzajgc je z przodu ramy gtéwnej [1] i z tyty do ramy
gtébwnej [1] do naciecia za pomocg 1 $ruby z tbem krzyzowym M5x10 [96] i 1 podkiadki M5 [102].
Dokre¢ sruby.

Aby naciggna¢ ostone materialowg przesun gorng ostone najpierw jeden bok, nastepnie drugi bok w
gore i nastepnie dokre¢ sruby na mocowaniu ostony.

Dokre¢ teraz wszystkie sruby kroku 14 zwigzane z mocowaniem ostony [61/15].

21



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

H. Dla lewej strony powtorz czynnosci z krokow A-G.

I. Zamontuj zewnetrzng prawg ostone metalowg [69] do prawej ramy regulacji wysokosci [4R] za pomoca
2 srub imbusowych M6x12 [95] i 2 podkifadek M6 [101]. Tylny obszar zostanie zamocowany do gérnego
otworu mocowania ostony materiatowej [61] za pomocg 1 sruby imbusowej M6x12 [95] i 1 podktadki M6
[101]. Dokre¢ sruby.

J. Zamontuj wewnetrzng prawg ostone metalowg [68] do prawej ramy regulacji wysokosci [4R] za pomoca
2 srub imbusowych M6x12 [95] i 2 podktadek M6 [101]. Tylny obszar zostanie zamocowany do gérnego
otworu mocowania ostony materiatowej [61] za pomocg 1 sruby imbusowej M6x12 [95] i 1 podktadki M6
[101]. Okragty otwér w ostonie metalowej [68] powinien znajdowa¢ sie na wysokosci otworu w
materiatowej ostonie. Dokre¢ sruby.

K. Dla lewej strony powtdrz czynnosci z krokéw 1-J.

22



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Krok 16

2x M10*80 Sechskantschraube,”
Hex Bolts (B3]
dx M10 Unterlegscheibe, gebogen
Curved washers (93]
2% M10 Mutter, selbstsichernd,”
Locknuts [98] 1

A. Zamontuj tylne mocowanie ostony [63] na gorze i dole tylnej ramy [5] za pomocg 2 $rub szesciokatnych
M10x80 [83], 4 wygietych podkiadek M10 [99] i 2 nakretek samokontrujgcych M10 [98] Nie dokrecaj
Srub.

B. Przesun tylne materiatowe ostony [73] na mocowanie [63]. Skieruj ostony na mocowania. Przesun
goérne mocowanie [63] w celu napiecia materiatowej ostony w gore i dokre¢ srube szesciokatng [83]
gérnego mocowania.

C. Przesun dolne mocowanie [63] w celu napiecia materiatlowej ostony w dét i dokre¢ srube szeéciokgtng
[83] dolnego mocowania.

D. Ostona powinna teraz by¢ odpowiednio napieta.

23



Instrukcja obstugi

Krok 17

FINNLO Maximum FT2

2x M10*80 Sechskantschrauhe,/
Hex Bolts (83)
Ax M10 Unterlegscheibe, gebogen,/
Curvad Washers [99)
2x M10 Mutter/ Locknuts [98]

48
f"x —
fEﬂ 1 -’ff /Zf G_[:-'a‘ 3 {)} e
e /A

47

2x M10*20 Innensechskantschraube
Button Head Bolts (94)

4x M1 0 Unterlegscheibe/ Flat Washers [97]

2x M10 Mutter,” Locknuts (98]

Zamontuj mocowanie wyposazenia dodatkowego [47] na srodku tylnej ramy [5] za pomocg 2 Srub
szesciokatnych M10x80 [83], 2 wygietych podktadek M10 [99] i 2 nakretek samokontrujgcych M10 [98].
Zamontuj ,p6tke” [48] do mocowania wyposazenia dodatkowego [47] za pomocg 2 Srub imbusowych

M10x20 [94], 4 podktadek M10 [97] i 2 nakretek samokontrujgcych M10 [98].

24



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

4. Pielegnacja i konserwacja

Konserwacja

e Sprzet w zasadzie nie wymaga konserwacji.

o Nalezy regularnie sprawdza¢ wszystkie czesci urzgdzenia oraz osadzenie wszystkich $rub i potgczen.

o Nalezy zgtosi¢ naszemu centrum serwisu wszystkie uszkodzenia czesci celem ich wymiany. Sprzetu nie
wolno uzywac¢ do czasu naprawy.

Pielegnacja
e Do czyszczenia uzywac wilgotnej szmatki bez ostrych srodkoéw czyszczacych.
e Czesci majace kontakt z potem wymagaja czyszczenia tylko przy pomocy wilgotnej szmatki.

5. Wskazéwki treningowe

ROZGRZEWKA

Nigdy nie rozpoczynaj treningu bez uprzedniej rozgrzewki. Przez ok 5-10 minut wykonuj ¢wiczenia
rozgrzewajgce (éwiczenia na urzadzeniu z niewielkim obcigzeniem i duzg iloscig powtérzen), aby uniknaé
kontuzji.

JAK NALEZY CWICZYC?

Jest kilka metod treningu sitowego wg ktérych mozesz trenowaé. Podana metoda jest tg, wg ktorej

powinienes rozpoczg¢ Twoj trening.

e Rozpocznij z niewielkim obcigzeniem. Zaleca sie 3 sekwencje po 20 powtdrzen. Obcigzenie nalezy tak
dtugo zwiekszac, az nie bedziesz w stanie zrobi¢ 20 powtdrzen.

e Pomiedzy poszczegdlnymi sekwencjami nalezy zrobi¢ 60-sekundowg przerwe.

e Trenuj 2-3 razy w tygodniu.

Pamietaj koniecznie o ¢wiczeniach brzucha.

25



FINNLO Maximum FT2

Instrukcja obstugi

6. Rysunek

oA

il

kOl

6

26



Instrukcja obstugi

7. Lista czesci

FINNLO Maximum FT2

Position Bezeichnung Description: Abmessung/” Menge,/
Dimension Guantity

3970 -1 Hauptrahmen, rechts Bight. base 1
= Hauptrahmen, links Left base 1
-3 Verbindungsrahemn, hinkan untan Baar cross brace 1
=4 Hoharvartalirahman, links Front upright, laft sida 1
] Hohenvertolirahmen, rechts Front. upright, rght side 1
5 Bahmen, hintan senkracht Baar upright 1
5 Rollenaumahme, hinten unten Raar pulley mount 1
-7 Langhantel Waight bar 1
4 Hohenverstellschlitten, rechis Riaght shder 1
-g Hohanvarstellschlittan, links Laft shder 1
-10 Fuhrungsstango Slider quide rod 2
-11 Feder Spring 2
=12 Hantelfuhrung, rechts Right weight. bar slider 1
-13 Hanteliohroung, inks Left weight bar shdor 1
-14 Vorderar Verbindungsrahmen Front cross base 1
-156 Dberer Bahmen, roechts Right top frame 1
-16 Oberer Hahmen, inks Left top frame 1
-17 Aufnahme fur oberan Lat- Rahmen Lat baam pwot 1
-18 Oberer vorderer Bollenhaltar, rechts Top boamplate ascembly, rioht side 1
-19 Dberer vorderer Bollenhaltar, inks Top beamplata assembly, left side 1
20 Lat Hahmen Lat boam 1
21 Klimmzugstanos Lat bar 1
22 Bowaghcha Rollen Hoating pulley assomibly 4
23 Gawchtaauswahlstabe Top waight assemily 2
=4 Gewichtafuhrungsstangon Waight rod 4
=25 Gowichtoplatte Wioight. plata 4 5kn 30
=5 Spacar fur Gewichteluhrungsstanoen Mdeight stack rser 4
27 Rolle fur obere Gewichteplatto Top weight pulley brackat accombly 2
=8 Gowichteauswahlstft Waight selection pin =
=29 Eewegliche obere Rolle Swivel pulley assambly 2
-3 Wird nicht bencatigt Mo neaded o
-3 Fraerung fur Sailzugenda Cabla end bracket 2
-32 Unterar Seilzug Lower cabla 895500001 il
-3 Oberer Sailaug Upper cabla B95-500-002 1
-34 Hinterer Sailug Rear cable 6395500003 1
-3 Fuhrunossail, lang Long guide cabla 2
-36 Fuhrungssail, kurz Short guide cable 2
-37 Salzugspannschraubea Slottad cable adjustmant bolt 2
-3 Mutter MNut MB 2
-39 Linsenkopfinnansechskantschraube Button head bold MExB 2
-40 Linsenkopfinnansechskantschraube Button head bold MEx15 4
-41 Mutter Mut. MEx25.5 4
-42 LHHaltarung LHorackot 4
-43 Kunststoffball fur Soilugendae Cable ball 4
-4 Innansachskantschraube Allen screw M5x8 2
-45 Mutter mit Hange Flange nut M2 =
-45 Bank Stopper Bench stop 1
-47 Zubehorhalterung ACCess0ry rack support 1
-43 Ablaga Accassory rack 1
-438 Halterung Bracket 2
-50 Langhantel zum Embangen Revolving bar 1
-51 SZ-Gtange zum Enhangen Revolving EZ curl bar 1
-52 Sportgrifi Sports handla 1
B3 Trnzepssail Exoroise rope 1
54 CH=ff CHhandle 2
55 Varstellhebel fur Hohenverstelischiitton Slider adjustment handle =
-56 Klimmezugband zum Enhangen Pullup strap 1
57 Fuligelenksmanschetie Ankla wrap 1
-58 Zusatrnewicht Add on weaght 2.25kn =
-539 Vorders, obare Halterung fur Testiherklaidung Uppar shroud mount brackat 2
£0 Obera, inke Haltarung fur Testiverkleidung Uppar shrowd mount bracket., left 1
51 Dbero,_rachta Halterung fur Testiverkleidung Uppar shrowd mount bracket. right 1
62 Oberar Rahman for Taxtivaerklaidung Uppar shroud mount brackat 4

3 Halterung for mitters Textivarklesdung Cantar shroud mount. bracket 2

£4 Untarer Rahmen fur Taxdihverklaidung Upper shroud mount brackat 4
-B5 Holla Pulley 3172 4
== Metallverklaidung, mnen, inks Inner left matal shroud cover
B7 Metalverklaidung. aulen, inks Outar left metal shroud covar
-58 Matalverklaidung, innan, rechts Innar right metal shroud cover
-59 Metalverklaidung, aulen, rechts Outar nght matal shroud cover

27



Instrukcja obstugi FINNLO Maximum FT2

Position Bezeichnung Description: Abmessung/ Menge,/
Uimension Guantity

-/0 Tantivarkledung, aulian Duter textl shroud =
-7 Tmdivarkdmdung, innan, schmal Inner narrow shroud 2
72 Tantivarklesdung, innan, bret Inner wide shroud 2
-73 Tadivarkdmdung, Mitte hintan Raar fabnc shroud 2
74 Unteriegscheiba Washer M1z [
75 Gummidampfer fur Gewichtescheban Rubber donut for waight plates 2
7B Gummidampfer fur Hohanverstellschiitien Rubber donut for shder 2
=77 Karabiner Hook =]
-78 Sechskantschraube Hexhead bold M1 0120 =]
-78 Innensechskantschraube Allen screw M10xB0 2
80 Sechskantschraube Hexhead bold M10xS0 5
81 Sechskantschraube Hexhead bold M10x70 2
82 Sechskantschraube Hexhead bold M10x75 [z]
83 Sechskantschraube Hexhead bold M1 0xB0 ]
-84 Linsenkophinnensechskantschraube Button haad bold M3x16 12
-85 Sechskantschraube Hexhead bold M1 2x85 2
-85 Sechskantschraube Hexhead bold M10x25 2
a7 Sechskantschraube Hexhead bold MI1Ox175
-8B Sechskantschraube Hexhead bold M1 2630 2
-89 Sechskantschraube Hexhead bold M1 0«85 7
90 Wird micht benotigt Mo naaded 0
91 Sechskantschraube Hexhead bold M1 095 2
E=F Sechskantschraube Hexhead bold MI1Ox115 4
3 MutLar, selbsteicharnd Safety nut M1
R=r Linsenkophnnensechskantzchraube Button haad bold (% [ ={n] 2
a5 Linsenkopfinnensechskantschraube Button haad bold MBx12 2B
96 Kreuzschiitzschraube Crosshesd screw MSx10 4
a7 Unterlegscheiba Washer M10 74
aB Muttar, selbstsichernd Safety nut M10 45
49 Unteriegscheiba, gebogen Wawvy washar M0 14
100 Unterlegschaiba Washer [E] 12
-101 Unteriegscheiba Washar ME 28
-102 Unteriegscheiba Washar ] 4
-103 Innensechskantschiussel Allen wrench 4mm 1
-104 Innensechskantschiissel Allen wrench Smm 2
-105 Innensechskantschiussel Allen wrench Bmm
-108 Innensechskantschiissel Allen wrench Brmm
-0 Madenschrauber SEL SCrEWS | [=F3=1

Czesci oznaczone * sg czesciami eksploatacyjnymi podlegajgcymi naturalnemu zuzyciu, ktére ewentualnie
po intensywnym lub dtugotrwatym stosowaniu nalezy wymieni¢. W takim przypadku prosimy o kontakt
z dziatem obstugi klienta FINNLO, gdzie mozna je odptatnie zamowic.

28



Wytaczny przedstawiciel na terenie Polski:
LORD4SPORT Ireneusz Budzyn
ul. Tarnogodrska 1
44-100 Gliwice
serwis: 882-017-616 ; salon: 32-270-77-22
e-mail: serwis@finnlo.com.pl
www.finnlo.com.pl



